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 Referat 02/26 

Møte innkalt av: Wenche Ruud, på 
vegne av Pål Thoresen (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 19. mars 2026 kl. 18:00, Breidablikk 
 

Tilstede: Pål Thoresen, Torleif Hamre, Liv Marthe Stigen Føllesdal, Solveig 
Tjernes, Cecilie Meyer, Marita Indiane Lien Jensen, Einar Andreas Øvreness og 
Jon Petter Heesch 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren 
Sandviken, Birgitte Hoel-Knai, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle  

 
Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer 
 
Åpning v/ Jon Petter Heesch  
 
Sak 10/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjennes  
 
 
Sak 11/26 Godkjenning av referat 01/26 

 Referatet er godkjent av de som var til stede. 
 

Vedtak: Referatet tas til etterretning  
 
Sak 12/26  Informasjon ang minimisjonsfestival 11.-12. april på Breidablikk 

Jorunn Langmoen er invitert inn i møtet for å legge frem planen for 
festivalen. 
 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. Rådet ønsker å videreføre 
samme avtale for NMS som tidligere år, med seks ofringer i året uten fast 
beløp. 
 

Sak 13/26 Info fra leder, prest, utvalg og fellesråd 
Leder, prest, utvalgsrepresentanter og representanter fra fellesrådet 
informerer 

• Ferdig med taksering av kirka for tårnet i Eidsvoll. Det er ikke blitt gitt 
tilbakemeldinger på anbud om sprinkleranlegget. Legges ut på anbud 
igjen. Låsesmed har reparert låskassa på hoveddøra. Nyansatt kantor 
fra 01.08.2026.  

• Det er ønskelig å få opp et portrett av tidligere organist Bjørnar 
Robertsen på galleriet.  

• Går bra med konfirmantgjengen 

• Nye diakonen er godt i gang i arbeidet med menigheten. 
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Breidablikk: 
• Det er montert lydslynge i stuen mot nord.  
• Trær etter stormen er fjernet / vil bli fjernet før 17. mai.  
• Rotary har gitt en gave til Breidablikk i form av lydhimling for bedre akustikk. 

Formiddagstreffet har bidratt økonomisk. 
Eidsvoll menighetsråd takker for gaven. 
 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning.  

 
 

Sak 14/26 Godkjenning av årsberetning for 2025  
Årsberetningen er vedlagt innkalling, samt sendt ut pr epost 04.03.26. Rådet 
bes om å lese igjennom og notere ned eventuelle bemerkningen til møtet.
  
Vedtak: Forslag til årsmelding godkjennes med endringer 

 
 
Sak 15/26 Planlegging av 17. mai kaféen   

  
Vedtak: Einar Andreas Øvreness tar ansvar for å kontakte frivillige for å få 
gjennomført 17. mai-kaféen. 

 
 
Sak 16/26  Sosial samling for menighetsrådet 

Grilling og hyggelig samvær i hagen i løpet av sommeren. 
  
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positivt til en slik samling. 

 
 
Sak 17/26 Strategiplanen for frivillighetsgruppa 
  Gruppa legger frem strategiplanen for resten av rådet 

  
Vedtak: Menighetsrådet vedtar frivillighetsstrategien. Strategiplanen 
publiseres på hjemmesiden og oversendes prosten. 

 
Sak 18/26 Godkjenning av årsregnskap   

  
Vedtak: Årsregnskap 2025 godkjent under forutsetning av revisors 
godkjenning. Merforbruk på Eidsvoll menighet har for regnskapsåret 2025 et 
merforbruk på kr 73 543 dekkes opp av 15300 Dekning av tidligere års 
negative regnskapsmessig merforbruk 

 
 
Neste møte: 7. mai 
 
Referent: Wenche Ruud 
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